Aprovado em Reunido do Conselho Pedagdgico de

8/10/2025

A Presidente do Conselho Pedagdgico:

iscac

Politéenico de Coimbra

Assinado por: Isabel Maria Mendes Pedrosa

Num. de Identificacdo: 09665003
Data: 2025.10.27 20:36:52+00'00"

COIMBRA BUSINESS SCHOOL 100

Mapa de Exames 2025/2026

Licenciatura em Ciéncia de Dados para a Gestao

Epoca Recurso - 1.° Semestre

ANOS

Aprovado.
, Afixe-se.
Since
1921

O Vice-Presidente do ISCAC:

Assinado por: Anténio Manuel Amaro Calheiros

da Silva

Num. de Identificagao: 11239107
Data: 2025.10.28 08:31:15+00'00'

Hora 19/jan 20/jan 21/jan 22/jan 23/jan 24/jan
Anédlise Macroeconémica Inteligéncia Avrtificial Contabilidade Financeira para a Gestéo
Comportamento Organizacional
Hora 26/jan 27/jan 28/jan 29/jan 30/jan 3l/jan
Investigacéo Operacional Aprendizagem Automatica Contabilidade de Gestao Andlise de Dados Programacaéo para a Ciéncia de Dados

Programacao Desenvolvimento para a Web Séries Temporais

Hora 02/fev 03/fev 04/fev 05/fev 06/fev 07/fev
Anélise Matematica |

Bases de Dados

Reporte Financeira e Operacional

Legenda:
1°ano
2°ano

25/jan

01/fev

08/fev



		2025-10-27T20:36:52+0000


		2025-10-28T08:31:15+0000




